
                                                                                                                          

                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 9 Ιουνίου 2015         

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 6500/A1-4488 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Περικλής Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                        
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συµπλήρωση της 5298/Α1-3636/05.05.2015 απόφασης µε θέµα 

«Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια της στατιστικής Έρευνας ∆ιάρθρωσης 
και Κατανοµής των Αµοιβών, για το έτος 2015» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

    Έχοντας υπόψη: 
 
        1. - Τις διατάξεις: 

α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/09.03.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής» όπως 
τροποποιηθείς ισχύει, το άρθρο 10 του Ν. 3899/2010 (ΦΕΚ 212/Α΄/17.12.2010) 
«Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας», το 
άρθρο 323 του Ν. 4072/2012 (ΦΕΚ 86/Α΄/11.04.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού 
περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση θεµάτων 
ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

β.-  του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                 γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
                    
        2.- την 2451/Γ5-202/17.02.2015 (ΦΕΚ 346/B΄/11.03.2015) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής Έρευνας 
∆ιάρθρωσης και Κατανοµής των Αµοιβών, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών 
οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, για το έτος 2015», 

 
        3.- την 5298/Α1-3636/05.05.2015 απόφαση µε θέµα «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη 

διενέργεια της στατιστικής Έρευνας ∆ιάρθρωσης και Κατανοµής των Αµοιβών, για το 
έτος 2015», 

 
 
 



 2 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

1.-Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την παραπάνω µε στοιχεία 3.- απόφαση, ως εξής: 
 

• Απαλλάσσουµε τους Ιδιώτες Συνεργάτες: 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ΜΑΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 ΞΑΝΑΛΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 ΤΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

5 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

8 ΓΚΟΥΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

9 ∆ΑΛΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

10 ΖΕΙΜΠΕΚΙ∆Η ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

11 ΖΟΛΩΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΚΟΡ∆ΟΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

14 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

15 ΠΑΠΠΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

16 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΠΑΤΤΑ ΙΣΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

18 ΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΤΣΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

22 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

24 ΦΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ 

25 ΚΟΥΦΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26 ΠΑΙΓΝΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

28 ΖΩΛΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 ΟΛΑΣΟΓΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 ΠΕΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 ΣΚΑΦΙ∆Α ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 ΧΑΤΖΗ∆ΑΦΝΗ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΠΑΥΛΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 ΜΑΚΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

36 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

37 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

38 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

39 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

40 ΑΝ∆ΡΙΤΣΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

41 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

42 ΚΑΡΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

43 ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

44 ΜΠΑΪΡΑΜΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

45 ΜΠΑΣ∆ΕΚΗ ∆ΩΡΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

46 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΣΥΛΒΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

47 ΣΕΧΟΥ ΕΡΒΙΝ ΣΠΕΤΙΜ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

48 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

49 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 3 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

50 ∆ΗΜΟΓΕΡΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

51 ΖΗΣΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

52 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

53 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

54 ΛΟΥΡΜΠΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

55 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

56 ΑΛΕΚΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

57 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΙΜΩΝ-ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

58 ΛΑΜΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

59 ΛΑΝΑΡΑΣ ΒΕΝΕ∆ΙΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

60 ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

61 ΣΙ∆ΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΡΟ∆ΟΥ 

62 ΚΑΛΟΓΕΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΤΣΗ  ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

 
• Συµπληρώνουµε τους Ιδιώτες Συνεργάτες: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

2 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

3 ΛΟΥΠΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

4 ΝΤΟΥΛΕΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΘΩΜΑΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

6 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

7 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

8 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

9 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

10 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

11 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΠΑΝΑΓΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ 

14 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 ΒΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 ΜΠΟΣΚΟΓΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΥΛΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 ΠΑΠΑΧΑΡΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΤΩΝ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 ΤΣΙΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 ΓΙΟΛ∆ΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

23 ∆ΡΙΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

24 ΚΑΖΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

25 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

26 ΝΤΟΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

27 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

28 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

29 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

31 ΒΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

32 ΓΚΙΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

33 ΓΚΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΙΚΤΩΡ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

34 ∆ΕΡΜΑΤΑ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

35 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

36 ΚΑΤΣΟΥ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

37 ΚΟΝ∆ΥΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

38 ΜΟΛΧΟ ΣΟΛΟΜΩΝ ΜΑΪΡ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
39 ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

40 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

41 ΣΑΡΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

42 ΣΙΦΝΙΟΥ-ΣΙΦΟΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

43 ΣΥΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

44 ΣΦΗΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

45 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

46 ΤΣΙΜΠΙ∆Α ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

47 ΤΣΙΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΣΑΝΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

48 ΜΑΝΩΛΟΥ∆Η ΙΛΙΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

49 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

50 ΦΕΝΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΟΞΑΚΗΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

51 ∆ΕΡΒΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

52 ΚΟΛΕΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

53 ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

54 ΜΑΡΓΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

55 ΜΗΡΤΣΕΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΣΩΤΗΡΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

56 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

57 ΡΟ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

58 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

59 ΚΡΟΥΣΤΑΛΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

60 ΜΠΕΤΣΑΝΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

 
• ∆ιορθώνουµε: 

 
Α/Α ΑΠΟΦΑΣΗ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

204 5298/Α1-3636/05.05.15 από ΠΑΛΙΟΘΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  σε ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ    

 
    2.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω µε στοιχεία 3.- απόφαση του σκεπτικού.  

           
     
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                    

- Οικείες Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 

 
 
 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Ο Πρόεδρος  

- Γραφείο κ. Προέδρου Ανδρέας Β. Γεωργίου 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών Ακριβές Αντίγραφο 

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου  Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης  

- ∆/νση Στατιστικών  Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας  

• Τµήµα  Ειδικών Ερευνών Νοικοκυριών Σταύρος Μπεριάτος  


